
260 DOHOCZKI Nóra [2] Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

259 BARCSAI Sophie [1] Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 1 - 0  (0)

260 DOHOCZKI Nóra [2]
x BYE 0 259 BARCSAI Sophie [1]
x BYE 0 18455 / 19356 0

275 KISS Boglárka Éva Nyírbátori ASE  / 

237 VASVÁRI Hanga Nyírbátori ASE 0

201 FAZEKAS Lizett Budapesti Erdért Sportegyesület 0

202 FEGYVER Zsófia KSI SE

231 BÉNYEI Nelli A.S.E. Orosháza

233 SZÁNTÓ Eszter Mohácsi Torna Egylet 1888

0

257 NAGY Adél Budaörsi Sport Club

280 NAGY Jázmin Budaörsi Sport Club  / 0

x BYE 0 19099 / 19340

x BYE 0 229 SOMOGYI Heidi
228 SZÖGI Szonja 0

229 SOMOGYI Heidi Mohácsi Torna Egylet 1888 1 - 0  (0)

228 SZÖGI Szonja Asztalitenisz SK Szeged

269 BOÉR Anita Debreceni Asztalitenisz Klub

270 GYÖRGY Nikolett Debreceni Asztalitenisz Klub 1 - 0  (0)

269 BOÉR Anita
x BYE 0 270 GYÖRGY Nikolett
x BYE 0 21379 / 21657 0

289 MIHÁCZI Alexandra Kanizsa Sörgyár SE  / 

288 SZLÁVECZ Annabella Kanizsa Sörgyár SE 0

282 LÓCZI-NAGY Gemma Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

278 VÉGH Fanni Mohácsi Torna Egylet 1888

268 KISS Csenge Gabriella Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület

279 PÁL Dorka Pingpongozz Velünk Sportegyesület

0

287 MUCZÁRT Anna Dorka Kanizsa Sörgyár SE

236 ZSUPOS Hanga Luca Debreceni Asztalitenisz Klub  / 0

x BYE 0 18526 / 18529

x BYE 0 263 PÉTERY Johanna [5] Győztes:

264 SZUHANYIK Gréta [6] 0

263 PÉTERY Johanna [5] Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 1 - 0  (0)

264 SZUHANYIK Gréta [6] Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

266 BENDER Borostyán [8] Debreceni Asztalitenisz Klub

271 ERDÉLYI Blanka Asztalitenisz SK Szeged

0

285 GALAMB Nóra Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

250 VADÁSZ Réka A.S.E. Orosháza  / 0

249 HEUER Hanna Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 21628 / 21627

254 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY SzonjaStatisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub249 HEUER Hanna
254 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja

0 1 - 0  (0) 0

274 GYŐRI Zsófia Mohácsi Torna Egylet 1888

272 LAJTAI Kamilla Mohácsi Torna Egylet 1888

0

241 PELLIKÁN Lia Kiskunmajsai AC

245 TANÁCS Flóra Kiskunmajsai AC  / 0

203 IVANICS Izabell Pingpongozz Velünk Sportegyesület  / 

242 SIPOS Zille Iringó Pingpongozz Velünk Sportegyesület0

0

234 CSIZMAZIA Hanna Győri Elektromos Vasas SK

273 SZELI Fruzsina TURRIS SE Sopron

276 BENCZIK Vivien BVSC-Zugló

267 DUDÁS Réka Veszprémi Asztalitenisz Sport Club 1 - 0  (0)

276 BENCZIK Vivien
x BYE 0 267 DUDÁS Réka
x BYE 0 18779 / 19562 0

248 BÉCSI Noémi Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola  / 

205 VASS Borbála Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola0

240 MUSKÓ Liza Kata Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

232 YIN Jia Yi Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

235 KONCZ Julia Edina Debreceni Asztalitenisz Klub

230 SZALAY-BERZEVICZY FlóraBVSC-Zugló

0

243 HOLLÓ Hanna Jászkun Volán Sport Club Kft.

213 SALÁNKI Tímea Jászkun Volán Sport Club Kft.  / 0

x BYE 0 18804 / 18805

x BYE 0 261 NAGY Judit Dóra [3]
265 NAGY Rebeka Fanni [7]

261 NAGY Judit Dóra [3] Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 1 - 0  (0)

265 NAGY Rebeka Fanni [7] Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 201 FAZEKAS Lizett 19974 0:0 0:0

0 Budapesti Erdért Sportegyesület 0

1-2 258 SZŰCS Natália 19486 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló 0

2-3 250 VADÁSZ Réka 20467 0:0 0:0

0 A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 267 DUDÁS Réka 19562 0:0 0:0

2-4 Veszprémi Asztalitenisz Sport Club 0

1-2 235 KONCZ Julia Edina 19490 0:0 0:0

3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-4 205 VASS Borbála 21297 0:0 0:0

2-3 Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

288 SZLÁVECZ Annabella 21484 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 268 KISS Csenge Gabriella 17463 0:0 0:0

2-4 Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1-2 285 GALAMB Nóra 20293 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-4 287 MUCZÁRT Anna Dorka 18270 0:0 0:0

2-3 Kanizsa Sörgyár SE 0

243 HOLLÓ Hanna 21424 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 269 BOÉR Anita 21379 0:0 0:0

2-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 275 KISS Boglárka Éva 18675 0:0 0:0

3-4 Nyírbátori ASE

1-4 280 NAGY Jázmin 19891 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club 0

213 SALÁNKI Tímea 21854 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 270 GYÖRGY Nikolett 21657 0:0 0:0

2-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 232 YIN Jia Yi 19220 0:0 0:0

3-4 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

1-4 278 VÉGH Fanni 19800 0:0 0:0

2-3 Mohácsi Torna Egylet 1888

289 MIHÁCZI Alexandra 21583 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 271 ERDÉLYI Blanka 18810 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 274 GYŐRI Zsófia 19100 0:0 0:0

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888

1-4 242 SIPOS Zille Iringó 21250 0:0 0:0

2-3 Pingpongozz Velünk Sportegyesület 0

283 GÁLIK Boglárka 19984 0:0 0:0

A.S.E. Orosháza
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A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára



U15 LEÁNY SELEJTEZŐ CSOPORTOK

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 228 SZÖGI Szonja 19340 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 231 BÉNYEI Nelli 19564 0:0 0:0

3-4 A.S.E. Orosháza 0

1-4 249 HEUER Hanna 21628 0:0 0:0

2-3 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

257 NAGY Adél 21218 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 202 FEGYVER Zsófia 19869 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 277 JAKUS Enikő 18846 0:0 0:0

3-4 MALÉV-Budapest Airport Hungacontrol Sport Club 0

1-4 203 IVANICS Izabell 19735 0:0 0:0

2-3 Pingpongozz Velünk Sportegyesület 0

281 OPRIS Julianna 21540 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 234 CSIZMAZIA Hanna 19286 0:0 0:0

2-4 Győri Elektromos Vasas SK 0

1-2 229 SOMOGYI Heidi 19099 0:0 0:0

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-4 279 PÁL Dorka 19499 0:0 0:0

2-3 Pingpongozz Velünk Sportegyesület 0

282 LÓCZI-NAGY Gemma 19028 0:0 0:0

Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 272 LAJTAI Kamilla 19098 0:0 0:0

2-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-2 240 MUSKÓ Liza Kata 21360 0:0 0:0

3-4 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

1-4 241 PELLIKÁN Lia 19775 0:0 0:0

2-3 Kiskunmajsai AC 0

237 VASVÁRI Hanga 19979 0:0 0:0

Nyírbátori ASE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 273 SZELI Fruzsina 18637 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron 0

1-2 276 BENCZIK Vivien 18779 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló 0

1-4 254 MÓRICZ-FEHÉRVÁRY Szonja 21627 0:0 0:0

2-3 Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub 0

248 BÉCSI Noémi 21302 0:0 0:0

Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 230 SZALAY-BERZEVICZY Flóra 20146 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 233 SZÁNTÓ Eszter 19799 0:0 0:0

3-4 Mohácsi Torna Egylet 1888 0

1-4 236 ZSUPOS Hanga Luca 19903 0:0 0:0

2-3 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

245 TANÁCS Flóra 19773 0:0 0:0

Kiskunmajsai AC 0
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1. 18455 260 DOHOCZKI Nóra [2] Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 18526 263 PÉTERY Johanna [5] Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

9. 18805 265 NAGY Rebeka Fanni [7] Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 18507 262 PASCUI Nicoleta [4] Debreceni Asztalitenisz Klub 0

17. 18804 261 NAGY Judit Dóra [3] Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 19024 266 BENDER Borostyán [8] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

25. 18529 264 SZUHANYIK Gréta [6] Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 19356 259 BARCSAI Sophie [1] Statisztika Utánpótlás Asztalitenisz Klub
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főbíró

Bódis Attila Gulyás Vince, Katona Csaba

főbíró helyettesek

U15 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA
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